30 公埼理第 648 号

平成 30 年 12 月 26 日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会 長   南本浩之

西部ブロック理事  杉浦恵介

秩父エリア長  横山秀則

（公文書番号にて公印省略）

平成 30 年度 第４回 西部ブロック 秩父エリア研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当士会の運営に格別なるご高配、ご協力を

賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、「平成 30 年度 第４回 西部ブロック 秩父エリア研修会」を下記の要領にて開催いたします。今回

の研修会は実技形式です。飯田祥先生をお迎えし、離床を進める際の、フィジカルアセスメントについて、ご

講義を頂く予定となっております。万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

― 記 ―

１）会場日時

会 場：介護老人保健施設 縄文の里 長瀞倶楽部（秩父郡長瀞町大字岩田 587）

日 時：平成 31 年 1 月 23 日（水） 18:30～20:00（受付 18:00～）

２）内容

形 式：実技形式

テーマ：「安全な離床の進め方－検査データとフィジカルアセスメントを活用したリスク管理－」

講 師：飯田 祥 先生

定 員：40 名

対 象：会員優先、育成校最終学年および会員外も可

参加費：埼玉県理学療法士会会員および育成校最終学年；無料

他都道府県理学療法士会会員；1,000 円 会員外；5,000 円

新人教育プログラム等の単位について：

※今回の研修会では、C－3（内部障害の理学療法）の単位が付与されます。

３）申 込 方 法

（公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/） の講習会・研修会一覧から

「平成30年度第４回西部ブロック秩父エリア研修会」を選択のうえ、申込フォームからお申し込みください。

  ※申し込み多数の場合は、一施設ごとの参加者を制限させて頂くこともあります。

  ※お断りをする場合のみ、電子メールにてご連絡いたします。

※申し込み期間：平成30年12月30日9:00～平成31年1月20日17:00必着

４）お問い合わせ先（申込先ではありませんのでご注意ください）

介護老人保健施設 縄文の里長瀞倶楽部  横山秀則

TEL：0494-66-0000 ／ FAX：0494-66-4321

E-mail：umearashi@hotmail.com

以上

http://www.saitama-pt.or.jp/